
Dražby

Deň vydania: 20.01.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 14/2023

X004990

Číslo exekučného konania: 313EX 664/22

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Dátum uverejnenia dražby v OV:

Číslo OV:

18.01.2023

239/2022

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Rudolf Krutý

Záhradnícka 60

Bratislava

821 08

Záhradnícka 60, 821 08 Bratislava

11:00

19.01.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

18.01.2023Dátum nový:

18.01.2023Dátum zrušenia:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


